

PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA KECAMATAN TEGALWARU

Jln. Raya Rogong Kp.Babakan Manggah Rt 08/04-Tegalwaru-Purwakarta 41165

E_mail: kecamatan_Tegalwaru@purwakartakab.go.id

NOTULEN RAPAT PENGUKURAN KINERJA TAHUN 2024

Hari / Tanggal : Senin, 6 Januari 2025

Jam Rapat : 10.00 s/d Selesai

Tempat : Kantor Kecamatan Tegalwaru

Acara : 1. Rapat dipimpin oleh Camat Tegalwaru.

2. Peserta Rapat terdiri dari Sekretaris Camat, Kasi, Kasubbag dan

Staf Kecamatan Tegalwaru.

Kegiatan : Rapat Pengukuran Kinerja Tahun 2024

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah, Peraturan Menteri PAN-RB Nomor: 12 Tahun 2015 tentang Pedoman Evaluasi atas Implementasi Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah, Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 53 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Perjanjian Kinerja, Pelaporan Kinerja dan Tata Cara Reviu atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah, Peraturan Bupati Nomor 56 Tahun 2023 tentang Petunjuk Pelaksanaan Penyusunan Perjanjian Kinerja dan Laporan Kinerja, serta Peraturan Bupati Purwakarta No 102 Tahun 2023 tentang Pedoman Penyusunan Perjanjian Kinerja, Pengukuran Kinerja, Pelaporan Kinerja dan Reviu atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah. Maka kami dari Tim Penyusunan LAKIP Kecamatan Tegalwaru akan melakukan penyusunan LAKIP Tahun 2024. Dalam rangka meningkatkan pelaksanaan Pemerintah yang lebih berdaya guna dan berhasil guna, bersih dan di pandang perlu untuk menetapkan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP) guna mengetahui kemampuannya dalam pencapaian visi, misi dan tujuan organisasi. Untuk melaksanakan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan (LAKIP), perlu dikembangakan Sistem Laporan Akuntabilitas Kinerja pada Pemerintahan Kecamatan Tegalwaru yang disusun dengan mengacu pada indikator, metode, sistematika dan tata cara pelaporan Kinerja Instansi Perimerintah sesuai ketentuan yang berlaku.

Pembahasan:

- Selanjutnya rapat dibuka Sekretaris Camat Tegalwaru, kemudian Pengarahan Camat Tegalwaru tentang penyusunan LAKIP Kecamatan Tegalwaru Tahun 2024;
- Camat Tegalwaru memberikan arahan terkait hasil evaluasi SAKIP Kecamatan Tegalwaru Tahun 2023 memperoleh predikat BB, maka kita harus mengoptimalkan perbaikan pada beberapa komponen yang dinilai, dan harus diupayakan menjadi meningkat.

- Pengarahan Camat tentang Koordinasi dan Komunikasi Internal seluruh Pejabat Struktural dan Staf dalam rangka peningkatan Kinerja Kecamatan Tegalwaru dengan melihat evaluasi realisasi dan Capaian Kinerja Kecamatan Tegalwaru di tahun 2024;
- Pemantauan dan Pengukuran Capaian Kinerja dan realisasi dengan melihat target yang sudah direncanakan dalam dokumen Rencana Strategis (RENSTRA) dan Rencana Kerja (RENJA) Serta penyesuaian indikator Kinerja Utama, Indikator Program dan Indikator Kegiatan. Terhadap Program dan Kegiatan yang tidak efektif dalam mendukung capaian IKU tentunya harus di evaluasi untuk kemudian tidak digunakan lagi di tahun berikutnya;
- Pemantauan juga dilakukan terhadap Indikator-Indikator program dan kegiatan dan perlu diperbarui sesuai dengan yang diperlukan dan masih relevan dipakai pada Program dan Kegiatan Kecamatan;
- Kepada Bendahara Pengeluaran, dipertanyakan terkait realisasi anggaran Kecamatan yang sudah terserap dan direalisasikan sebagaimana pengajuan SPP yang pernah diajukan dan mempertanyakan kepada seluruh Kasi terkait progres pertanggungjawabannya;
- Sekcam dibantu dengan Kasubbag Kepegawaian Kecamatan Tegalwaru mereview Kinerja seluruh staf Kecamatan terkait Sasaran Kinerja Kecamatan Tegalwaru selama tahun 2024;
- Kepada Kasubag Kepegawaian dan Umum untuk selalu aktif berkoordinasi dengan Bendahara Pengeluaran dalam rangka tertib administrasi keuangan;
- Pimpinan memberikan apresiasi kepada seluruh Pejabat dan Staf Kantor Kecamatan Tegalwaru atas kinerja yang telah dilaksanakan sepanjang Tahun 2024, dan dianggap telah berjalan lancar baik serta mampu untuk menunjukkan eksistensi jalannya pemerintahan dan pelayanan kepada masyarakat dan memberikan kepercayaan masayarakat kepada Pemerintah Kecamatan Tegalwaru;
- Hasil penyusunan LAKIP Kecamatan Tegalwaru Tahun 2024 akan dilakukan verifikasi ke Bagian Ortala Setda Kabupaten Purwakarta sebelum di reviu oleh inspektorat.



Kegiatan : Rapat Pengukuran Kinerja Hari/Tanggal : 6 JANUAT 1 2025 Tempat : Aula Kecamatan Tegalwaru

| No | Nama | Jabatan | Lembaga/Instansi | Zanda 7 | angan |
|----|----------------------------|-------------|------------------|----------|------------|
| 1 | Sirawah | Oas | ae | 1 4 | |
| 2 | H. Bury Principali, S. Fra | Cannat | Tegalwaru | 1 | 2 🕏 |
| 3 | A Azrz | basi | Lee | 3 4 | |
| 4 | Bogi Sunara | tasubag | pac. Tow | 21 | 4 |
| 5 | Eaile Indragaya | Keesi Lapon | lee togalin | 5 Gels | .0 |
| 6 | TOM | Stat lier | the replace. | 1 | 6 JUJO |
| 7 | tesn | Kambag | Ril. Lgw | 7 (for | // |
| 8 | personi, mescim | 408 | noc togonum | | 8 |
| 9 | Argon 8.E | Staf | foe. Tygalwar V | S MI | . 1 |
| 10 | Riping P | Step | Kec. Pegalwaru | | 10 |
| 11 | siti Hayari | 941 P | REC. PEGNILLARU | 11 This. | <u>'</u> ^ |
| 12 | Energ Susant | Stat | Ker. Tegalwan | | 12 Ju |
| 13 | Unang All Fosyana | \$280S | u | 13 17 | 20.1 |
| 14 | | | | | 14 |
| 15 | | | | 15 | |
| 16 | | | | | 16 |
| 17 | | | | 17 | |
| 18 | | | | | 18 |
| 19 | | | | 19 | |
| 20 | | 1 | | | 20 |

CAMAT TEGALWARU

H,BENY PRIMIADI, S.KM.KP NIP. 19 50902 200003 1 001

Dokumentasi Kegiatan

